[image: image1.jpg]

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal de Alfenas . Unifal-MG

Rua Gabriel Monteiro da Silva, 700   .   Alfenas/MG   .   CEP 37130-000

Fone: (35) 3299-1000 . Fax: (35) 3299-1063
	[image: image2.jpg]Unifals

TERMO DE DILIGÊNCIA
Aos ...... dias do mês de ............ do ano de ......, às ...... horas, no ........................ (Órgão), no ........................ (Endereço), ........................ (Cidade/Estado), presentes ............................. (nome do presidente), ............................. (nome do 1º vogal) e ............................. (nome do 2º vogal), respectivamente presidente e membros da Comissão de ...................... (Processo Administrativo Disciplinar ou Sindicância), designada pela Portaria nº ......, de ...... de ............ de dois mil e ......., do Magnífico Reitor, sendo recebidos por ......................, SIAPE nº .............., procedeu-se à busca e apreensão dos computadores e mídias eletrônicas abaixo relacionadas: ......................................................................

Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrado o presente termo que vai assinado pelo presidente e pelos membros. Eu, ............... (nome), .................. (secretário), o digitei.

	_______________________

(Nome do Presidente da comissão)

Presidente
	_______________________

(Nome do membro da comissão)
Membro
	_______________________

(Nome do membro da comissão)
Membro

	_______________________

(Nome do Presidente da comissão)
Presidente
	_______________________

(Nome do membro da comissão)
Membro

	_______________________

(Nome do membro da comissão)
Membro
	_______________________

(Nome do secretário)

Secretário

[image: image1.jpg][image: image2.jpg]